ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  1353 /UBND-KTTH

	Bình Sơn, ngày  31  tháng  8  năm 2012

	V/v chỉ đạo xem xét giải quyết các nội dung vướng mắc theo phản ảnh của UBND xã Bình Châu

Kính gửi:

- Các Phòng: Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và PTNT, Tài chính – Kế hoạch huyện;

- Trạm Khuyến nông huyện;

- Ban quản lý các Dự án Đầu tư và xây dựng huyện;

- Thanh tra huyện;

- UBND xã Bình Châu.
Xét đề nghị của UBND xã Bình Châu tại Báo cáo số 75/BC-UBND ngày 27/6/2012 (có photo kèm theo) và ý kiến của các thành viên UBND huyện tại phiên họp ngày 28/8/2012, Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo:

Giao Thủ trưởng các Phòng: Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và PTNT, Tài chính – Kế hoạch, Trạm Khuyến nông, Ban quản lý các Dự án Đầu tư và xây dựng, Thanh tra huyện theo chức năng nhiệm vụ được giao có trách nhiệm phối hợp xem xét các nội dung vướng mắc được UBND xã Bình Châu phản ảnh tại Báo cáo số 75/BC-UBND ngày 27/6/2012; trên cơ sở đó kiểm tra, nắm bắt cụ thể nội dung sự việc và tham mưu đề xuất giải quyết theo quy định đối với các vấn đề thuộc phạm vi quản lý của đơn vị.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan liên quan, Chủ tịch UBND xã Bình Châu triển khai thực hiện và báo cáo kết quả cho UBND huyện trong tháng 9/2012 để xem xét chỉ đạo./.

	KT. CHỦ TỊCH

	Nơi nhận:
	PHÓ CHỦ TỊCH

	- Như trên;

	- TT. Huyện ủy;

	- CT, các PCT UBND huyện;
	(Đã ký)

	- VPUB: CPVP, CVNN, NC, XD;

	- Lưu VT, KTTHthanhnv.
	Huỳnh Duy Việt